FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA 6

PARA VEHICULOS

NIT 8001105529
CDA DEL OCCIDENTE LA FLORESTA

Direccién Av
OCCIDE 24090 -8

NTE Cd. BOGOTA et
Fecha “2022/09/24 15:19:02 | Propietario  SANTANA CARDENAS LUIS ENRIQUE CCLX) NIT.() No.79158088
Direccion CLL92A G0 A 10 | Teléfono 22677773 Cludad: 860G A e J‘
Placa SOE303 | Modelo 2005 | servicio  Publico | clase  micROBUS | Marca (i Linea PREGIO
No. de licencia de transito 10002740952 | Fecha matricula  2004-10-11 | Kilometraje 417770 | Mamero de simas 19
No. Motor  JT541662 [ VN KNHTS732257171165 ] Color BLANCO |_combustible oiEsEL | citinar 3298

09-24 , SOE303 15-40

Suspensién
[ Delanters izquierda 450 | Delantera Derecha 710 | Traseralzquierda * 750 | = TraseraDerecha 520° | Minimo: 40 %
F R0 Ded pey Ffmnest F 0 = !
EScaciaTotal Minimo Unidad Fuerza  Peso Unidad " Fuerza  Peso Unidad| Desequilibrio Mzximo Unidac
Eje1lzquierdo 4253 6583 N Eje1Derecho 4815 6234 N 116 30 %
674 50.0 % | Ee2lzquierdo 3141 5246 N | EjezDerecho 3347 5009 N 6.15 30 %
Eficacia Minimo  Unidad|_EJ® 3 izauierdo N Eje 3 Derecho N 30 =
Auxiar Eje 4 Izquierdo N Eje 4 Derecho N 30 %
274 18.0 % | Eje 5 lzquierdo N Eje 5 Derecho N 30 %
Desviacion Lateral
‘2’1 520 ,IE]- 2 ~ " | Maxdmo +-100 Unidad  mikm
G7 E“ Lianis Bereona G5~ CUMPLE | [G7 | Eje 3 Uanta Derecha CUMPLE
G1_|\dentiicacion reglamentans G5 "7 'CUMPLE | |G7 | Eje 3 banta lzquierda CUMPLE
G1__| Distintivo de ia empresa G5 | Luz Intemna CUMPLE G7 | Eje 4 Llanta Derecha CUMPLE
g: Ancisio siias G5 | LuzPlaca CUMPLE G7 | Eje 4 Llanta lzquierda CUMPLE
= Estado tubos escape G5 | Luces Altas CUMPLE G7 | Eje 5 Llanta Izquierda CUMPLE
= Aseo General G5 Luces Bajas CUMPLE G8 Eje 1 Rin Derecho CUMPLE
= !érsﬂsp G5 | Indicadores de tablero CUMPLE G8 | Eje 1 Rin lzquierdo CUMPLE
= m“““‘ g Terminales Bateria CUMPLE G8 | Eje 2 Rin Derecha CUMPLE
= = Andlaje de bateria CUMPLE G8 | Eje 2 Rin lzquierdo CUMPLE
G2 | Resories o Ballesias (i Wt‘é 71 g: ; | G8_ | Eje 3 Rin lzquierdo - CUMPLE
G2 CUMPLE | [G6 G8 | Eje 4 Rin lzquierdo - CUMPLE
G3 Limpi brisas CUMPLE Gé G8 Eje 5 Rin Derecho CUMPLE
g e —GUMPLE i S G8 | Eje 5 Rin lzquierdo CHUMPLE
& |Pio COORLE A w&m CUMPLE G9 | Latoneria y Pintura CUMPLE
G3 | Dispositivos de velocidad CUMPLE G8 . | Hemamienta CUMPLE G9 | Tapiceria CUMPLE
G4 Parabrisas CUMPLE G Extinior CUMPLE G9 Cojineria CUMPLE
G4 G6 CUMPLE
G4 Go CUMPLE
G4 G7 CUMPLE
G4 . CUMPLE
G5 v - ——L CUMPLE
= A== e CUMPLE
’ ? R . A CUMPLE
“Iet: CARROCERIA (G5 SISTEMAELECTRICO —— ™™™ T
G2:SISTEMA DE suspensnén  GB:EQUIPO DE CARRETERA " GGESTADO DE PRESENTACION
G3.INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G7:LLANTAS  G10:SISTEMA DEDIRECCION |
G4:ELEMENTOS DE SEGURIDAD GB.RINES G1LCHASIS
G12:DISPOSITIVO DE COBRO.
I APROBADO : SI X NO | -
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
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